

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/ FİRMA/ ADRES										5
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	...MİNİ DEĞER		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		GEPAZ TİCARETİ		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		Birim Fiyatı (TL)	Toplam
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
NİVAGARA KOMPLE														
• Alaturka tuvalet için olacaktır.														
• İç takımı (samburata, kol, halat vb.) teslimat kapsamında olacaktır.														
• 50 takımı (samburata, kol, halat vb.) teslimat kapsamında olacaktır.	50	ADET	650,00	32.500,00	520,00	26.000,00	600,00	30.000,00			590,00	29.500,00		
• Montaj parçaları teslimat kapsamında olacaktır.														
• Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.														
8														
YER SÜZGEÇİ														
• Plastik olacaktır.														
• 10cm x 10cm boyunda olacaktır.	50	ADET	60,00	3.000,00	30,00	1.500,00	70,00	3.500,00			39,00	1.950,00		
• Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.														
9														
SİLİKON ŞEFFAF														
• 250ml. tiplerde olacaktır.	100	ADET	90,00	9.000,00	100,00	10.000,00	70,00	7.000,00	85,00	8.500,00	66,00	6.600,00		
• Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.														
10														
BİNDER AKRİLİK SU BAZLI														
• 2,5kg. 'lık tiplerde olacaktır.	10	ADET	365,00	3.650,00	345,00	3.450,00	265,00	2.650,00			380,00	3.800,00		
• Üretim tarihi teslim tarihinden en fazla 1 yıl önce olacaktır.														
• Ambalajı üzerinden TSE belgesi olacaktır.														
11														
REKOR														
• Bronz tip olacaktır.	50	ADET	225,00	11.250,00	300,00	15.000,00	150,00	7.500,00			255,00	12.750,00		
• 1" (inç) çapında olacaktır.														
• Buhar testinde kullanılmaya uygun olacaktır.														
12														
BORU FLEKS ÇEŞME ALTI VIDALI 5/8"x1/2"														
• 60cm uzunluğunda olacaktır.	20	ADET	70,00	1.400,00	65,00	1.300,00	65,00	1.300,00			88,00	1.760,00		
• Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.														
13														
BORU FLEKS ÇEŞME ALTI VIDALI 5/8"x3/8"	20	ADET	85,00	1.700,00	65,00	1.300,00	65,00	1.300,00			88,00	1.760,00		
• 60cm uzunluğunda olacaktır.														
• Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.														

MAL/HİZMET / YAPIM İŞİ																		
S.No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		GEPAZ TİCARET D.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		Tc				
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)					
14	VANA KROM (ARKO/TAHARAT) 1/2"x1/2" • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	173,00	8.650,00	170,00	8.500,00	200,00	10.000,00	145,00	7.250,00	270,00	13.500,00					
15	SANAYİ TİPİ BULASIK YIKAMA ÇEŞMESİ • Endüstriyel tip ve helizli spiral hortumlu batarya olacaktır. • Duvar çıkışı olacaktır. • Aç-kapa tip olacaktır. • Sıcak ve soğuk su bağlantısı olacaktır. • Tüm montaj malzemeleri teslimat kapsamında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	ADET	7.850,00	117.750,00	9.500,00	142.500,00					4.000,00	60.000,00					
16	MUTFAK ÇEŞMESİ SANAYİ TİPİ ALTTAN ÇIKIŞLI (TEZGAHA MONTE) • Endüstriyel tip ve helizli spiral hortumlu batarya olacaktır. • Alttan çıkışı (Ebye üzerine monte) olacaktır. • Aç-kapa tip olacaktır. • Sıcak ve soğuk su bağlantısı olacaktır. • Tüm montaj malzemeleri teslimat kapsamında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	ADET	3.850,00	57.750,00	5.500,00	82.500,00	8.680,00	130.200,00			2.350,00	35.250,00					
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				497.700,00		555.700,00		422.050,00		47.350,00		422.620,00		-				
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NÜMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR									TOPLAM (			
7, 8				2		HASAN NURÇİN TRADING LTD.(MŞ:21408)									27.500,00			
5, 10, 11, 12, 13				5		GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)									14.250,00			
4, 6, 14				3		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.(MŞ:6639)									37.100,00			
1, 2, 9, 15, 16				5		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.(MŞ:23035)									228.850,00			
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0		UYGUN GÖRÜLEN KLM.		15		KALEM		İPTAL OLAN KALEMLER		1	TOP.KLM.	16	KARAR TOPLAMI	307.700,00

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MÜHTELİF SİMHİ TESİSAT MALZEMESİ	Karar (Rapor) Nu. / Tarihi :	32 / 2025	Tarih: 27.03.2025
TAHMINİ DEĞER: 497.700,00 TL	KARAR TOPLAMI: 307.700,00 TL	Onay Belgesi Nu. :	17.03.2025	Tarih ve 934.01.02-275618
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 18.03.2025-24.03.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabit.net) yayımlanmış, hem de ilgililerle ve Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 4 firma (Hasan Nurçin Trading Ltd., Gepaz Ticaret Ltd., İmçim Sanayi Ve Ticaret Ltd., Tor Yapı Trading Şti.Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 1 kalem(3.kalem) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin üstünde olduğundan bu kalemin İPTAL edilmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir. * Söz konusu alım için Necat & Zorlu Ltd. teklif vermeyeceğini beyan etmiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 2 kalemin(7, 8) toplam 27.500,00 TL karşılığında HASAN NURÇİN TRADING LTD. firmasından, 5 kalemin(5, 10, 11, 12, 13) toplam 14.250,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, 3 kalemin(4, 6, 14) toplam 37.100,00 TL karşılığında İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD. firmasından, 5 kalem(9, 15, 16) toplam 228.850,00 TL karşılığında TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TÜTÜKÇÜOĞULU
Bkml.Bnh. (2008-Ord.1)
Sat.Al. Komisyonu Başkanı